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Referat – Bestyrelsesmøde den 6. november 2025 
 
Sted: Reginehøjvej 35 
 
Deltagere: Ulla Holm, Birgit Nielsen, B. Eller, Steen Jensen og Martin Christensen. 
 
Afbud: Anette Eskildsen og Anita Frost 
 
Referent: Martin  
 
Dagsorden: 

1. Referat fra sidste møde 
2. Siden sidst/samt opfølgning 
3. Foreliggende sager 
4. Økonomi 
5. Næste møde 
6. Eventuelt 

 
Ad. 1 
Er tidligere lagt på hjemmesiden efter godkendelse via e-mail. 
 
Ad. 2 & 3 
Henvendelser/klager 
Intet at bemærke. 
 
Havesalg/vurderinger 
Have 14 synet og godkendt efter om- og tilbygning. 
 
Havevandringen resulterede som tidligere nævnt, kun i ganske få bemærkninger til enkelte 
havelodder. En enkelt skal have en yderligere påmindelse vedrørende for høj hæk mod nabo. 
 
Træerne langs cykelstien er der ikke nyt i forhold til. Ulla fremsender foto og andet til rette 
vedkommende i kommunen i løbet af den kommende uge. 
 
Sæsonafslutning med lukning for vandet fandt sted i fælleshaven søndag den 2. november med 
pølser og præmieoverrækning. Keld og Steen var som vanligt grillmestre og sørgede for indkøb* af 
gode frankfurtere og andet lignende. 
Der deltog cirka 45 personer i det dejlige vejr, med meget god stemning blandt de fremmødte. 
 
Arrangementet indledtes med uddeling af præmier og diplomer til følgende: 

 
* Indkøbsliste 2026: 60 frankfurtere (2 ks.) 1 ks. Røde pølser, 1 ks. Brød, ½ kg. Kyllingepølser, 1 pk. vegetarpølser 
(Rema 1000), 1 ps. ristede løg, 1 ps. rå løg, 1 stor ketchup, 1 stor remoulade og 1 stor sennep. 
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1. præmie til Susanne og Henrik i have 22 (sammenlagt 59 point), med vægt på velanlagt, 
traditionsrig prydhave, i kreativ og børnevenlig stil. 
Diplom til Johnny og Andrea i have 39 (sammenlagt 52 point), med vægt på naturpræget have 
samt vild flora med omtanke. 
Ligeledes diplom til Sati i have 15 (sammenlagt 51 point), med vægt på velanlagt, traditionsrig 
prydhave med harmonisk sans for planter. 
Ærespræmie til Karin i have 53 (sammenlagt 64 point), med vægt på velanlagt, traditionsrig 
prydhave, samt bæredygtig og miljøbevidst anlæggelse. 
 
Container til haveaffald har vi fortsat november måned ud med officiel åbning søndag den 23. 
november fra 1000 til 1400. 
Vil de enkelte haver gerne af med haveaffald på et andet tidspunkt kan åbning aftales med en i 
bestyrelsen. 
 
Kolonihaveforbundet har afholdt kursus om ”Det gode bestyrelsesarbejde” hvor Ulla, Eller og 
Birgit deltog. Kurset gav gode ideer til det videre arbejde, blandt andet om jævnlig evaluering af 
bestyrelsens arbejde, forberedelse af generalforsamlinger samt åbning for nye 
kompetencer/bestyrelsesmedlemmer og andet. 
 
Bestyrelsen drøftede ejerskab og lejeforhold i henhold til de gældende bestemmelser og var enige 
om at den gængse praksis i forbindelse med havesalg fint belyser begge dele overfor nye 
medlemmer. 
Bopælspligt. Da det er en betingelse for at leje en kolonihavegrund, at man bor i Aarhus 
Kommune, vil Birgit undersøge muligheden for at vi gør samme krav gældende ved opskrivning på 
ventelisten. 
 
Ad. 4 
De fremlagte regnskabstal gav anledning til en drøftelse af vandforbrug/afregning samt container 
til haveaffald. 
 
2 haver skal have udskiftet defekte vandure og muligvis skal der indstilles til generalforsamlingen 
om udskiftning af alle de øvrige gamle, da der tilsyneladende er et misforhold mellem det forbrug 
der afregnes med Aarhus Vand og det forbrug der fremgår af aflæsningen i de enkelte haver. 
Steen sørger for udskiftningen af vandure og indhenter tilbud om udskiftning af de øvrige 54-55 
gamle som en samlet ordre. 
 
Etablering af et kvashegn eller to på fællesarealerne, samt kompostering i de enkelte haver vil 
kunne reducere udgiften til vognmand/tømning af container betydeligt. 
 
Ad. 5  
Næste møde torsdag den 4. december fra klokken 1300 hos Birgit, Dr. Margrethes Vej 29. 
Afbud fra Eller. 
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Ad. 6 
Ulla udsender nyhedsbrev med de væsentligste oplysninger som drøftet på mødet. 
Ellers intet at bemærke. 


